Por disposição do presente Termo Aditivo ao Contrato Administrativo n.º 09/2025, e de 

comum entre as partes, fica acertado a CLAUSULA PRIMEIRA - OBJETO suspendendo os ITEMS 11 e 

17. 

VALORES: Por disposição do presente, altera-se o seu valor mensal, suspendendo os ITEMS 11 e 17 

para faturamento, para o valor mensal de R$ 6.109,70 (Seis mil, cento e nove reais e setenta centavos), 

com vencimento para o 10° (décimo) dia do mês subsequente ao vencido. 

PRAZO: Fica acertada a Cláusula 2.1 do Contrato Administrativo 09/2025 sendo sua vigência de 

03/12/2025 a 03/12/2026. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Item 1 e 2.1 do Contrato n.º 09/2025.